Que una vez verificada y validada la informacion aportada y constatado que respondia 
con la exigida en la normatividad ambiental vigente, exactamente en los articulos 
2.2.1.1.7.1. y 2.2.1.1.5.5., del Decreto No. 1076 de 2015, incluida la acreditacion del pago 
de los servicios por evaluacion, por la suma de CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS 
CINCUENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS ($4.854.843.oo) 
M/Cte., tai y como se hace constar con el comprobante de pago de fecha 28 de julio de 
2025.

Que por su ubicacion y de conformidad con el articulo 31 numeral 9 de la ley 99 de 1993, 
se pudo constatar que es jurisdiccion de esta autoridad ambiental, la cual es competente